Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Куладинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Куладынын
jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ				         		                             JОП
От 21.11. 2017 г.                                  		                      	                             № 32

с. Кулада

          В связи с изменениями состава членов добровольной народной дружины
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы от 15.08.2017г. №19  «Об утверждении состава членов добровольной дружины МО Куладинское сельское поселение
  2.  Издать новое Постановление  «Об утверждении состава членов добровольной народной дружины МО Куладинское сельское поселение» в целях участия граждан в охране общественного порядка на территории Куладинского сельского поселения
3. Утвердить следующий состав ДНД:
     1. Шкорова Галина Константиновна- ведущий специалист с/администрации;
     2. Чугулова Анита Станиславовна- экономист с/администрации;
     3. Мандаева Елена Телесовна- уборщица с/администрации;
     4. Чурекенов Алексей Алексеевич- водитель с/администрации;
     5. Урчимаева Суркура Альбертовна- библиотекарь с.Кулада;
     6. Яракова Айсана Амадуевна- библиотекарь с.Боочи;
     7. Бакчабаева Гузель Михайловна – социальный работник (по согласованию);;
     8. Бордомолов Адар Тадинович- депутат сельского Совета депутатов (по согласованию);

 4..Обеспечить размещение Постановления на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сельского поселения.
  5.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о.главы Куладинского сельского поселения                                             Г.К.Шкорова

[bookmark: _GoBack]